

Číslo jednací / Interní číslo ID	203/DNS/2023-OVZ VZ0163967		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 489 Různá potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 8-9/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího z		
Čas vyhlášení:	27.06.2023 11:00		
Čas ukončení:	13.07.2023 11:44		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku		
Nabídkové kolo:	27.06.2023 11:00:00	Délka (dny, hod., min.)	13:00:00
Kontrolní kolo:	10.07.2023 11:00:00	Prodlouženo (dny, hod., min.)	00:00:00
Aukční kolo:	13.07.2023 11:00:00		00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.08.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBJ VELKOBOCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala 9, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Koření Adamova žebra 500g Gurmeko	ks	10	1 850,00 Kč	185,00 Kč	1 850,00 Kč
002.	Gurmeko Čistá linie	ks	20	4 280,00 Kč	214,00 Kč	4 280,00 Kč
003.	Gurmeko	ks	10	2 820,00 Kč	282,00 Kč	2 820,00 Kč
004.	Koření Argentina grill 900g doza Kotanyi	ks	10	4 190,00 Kč	419,00 Kč	4 190,00 Kč
005.	Koření Asado 500g Gurmeko	ks	10	2 320,00 Kč	232,00 Kč	2 320,00 Kč
006.	Koření Barbecue koření 500g Gurmeko	ks	10	1 440,00 Kč	144,00 Kč	1 440,00 Kč
007.	Gurmeko	ks	10	470,00 Kč	47,00 Kč	470,00 Kč
008.	glutamanu 500g Gurmeko	ks	10	2 480,00 Kč	248,00 Kč	2 480,00 Kč
009.	Koření Čínské 500g Gurmeko	ks	10	2 460,00 Kč	246,00 Kč	2 460,00 Kč
010.	Koření Česnek granulát 500g	ks	30	5 400,00 Kč	180,00 Kč	5 400,00 Kč
011.	Koření Česnek plátky 500g Gurmeko	ks	30	6 450,00 Kč	215,00 Kč	6 450,00 Kč
012.	Gurmeko	ks	10	1 960,00 Kč	196,00 Kč	1 960,00 Kč
013.	Čistá linie	ks	10	1 170,00 Kč	117,00 Kč	1 170,00 Kč
014.	Gurmeko Čistá linie	ks	10	1 310,00 Kč	131,00 Kč	1 310,00 Kč
015.	Koření Gyros 500g Gurmeko Čistá linie	ks	10	2 210,00 Kč	221,00 Kč	2 210,00 Kč
016.	linie	ks	10	2 943,40 Kč	294,34 Kč	2 943,40 Kč
017.	Koření Chili mleté 500g	ks	4	228,00 Kč	57,00 Kč	228,00 Kč
018.	Koření Jalovec celý 125g	ks	10	- Kč	- Kč	- Kč
019.	Koření Kari neostré Colombo 500g	ks	10	1 060,00 Kč	106,00 Kč	1 060,00 Kč
020.	Koření Kmin celý 500g	ks	20	862,60 Kč	43,13 Kč	862,60 Kč
021.	Koření Kmin drcený 500g	ks	20	920,00 Kč	46,00 Kč	920,00 Kč
022.	Koření Kmin fínský mletý 100g	ks	20	- Kč	- Kč	- Kč
023.	Koření Kurkuma 500g	ks	4	216,00 Kč	54,00 Kč	216,00 Kč
024.	Koření Koriandr mletý 320g Metro Chef	ks	4	- Kč	- Kč	- Kč
025.	Gurmeko	ks	10	2 550,00 Kč	255,00 Kč	2 550,00 Kč
026.	Koření Kouřová sůl 500g Gurmeko	ks	10	1 680,00 Kč	168,00 Kč	1 680,00 Kč
027.	Koření kyselina citronová Dr.Oetker 20g	ks	20	149,00 Kč	7,45 Kč	149,00 Kč
028.	Koření Libeček drcený 200g Gurmeko	ks	10	950,00 Kč	95,00 Kč	950,00 Kč
029.	Koření Limetkové listy sušené 10g	ks	20	- Kč	- Kč	- Kč
030.	linie	ks	10	1 281,00 Kč	128,10 Kč	1 281,00 Kč
031.	doza Vitana	ks	10	1 844,00 Kč	184,40 Kč	1 844,00 Kč
032.	Koření Steak 1,05kg doza Kotanyi	ks	4	1 340,00 Kč	335,00 Kč	1 340,00 Kč
033.	Koření Tomato mix 155g doza Kotanyi	ks	20	1 864,00 Kč	93,20 Kč	1 864,00 Kč
034.	Koření Majoránka drhnutá 500g	ks	10	470,00 Kč	47,00 Kč	470,00 Kč

Číslo jednací / Interní číslo ID	203/DNS/2023-OVZ VZ0163967		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 489 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 8-9/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího z		
Čas vyhlášení:	27.06.2023 11:00		
Čas ukončení:	13.07.2023 11:44		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.06.2023 11:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	10.07.2023 11:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	13.07.2023 11:00:00	00:00:20	00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.08.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Výsledkové pořadí	KBJ VELKOBOCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Mala 9, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
				Výsledkové pořadí			2
035.	Koření Mexico 650g doza Gurmeko	ks	10	Výsledkové pořadí	1 790,00 Kč	179,00 Kč	1 790,00 Kč
036.	Koření Muškátový květ mletý 100g	ks	10	Výsledkové pořadí	1 470,00 Kč	147,00 Kč	1 470,00 Kč
037.	Koření Nové koření celé 500g	ks	8	Výsledkové pořadí	972,00 Kč	121,50 Kč	972,00 Kč
038.	Koření Nové koření mleté 100g	ks	10	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
039.	Koření Oregáno 100g	ks	10	Výsledkové pořadí	640,00 Kč	64,00 Kč	640,00 Kč
040.	160 asta 500g	ks	100	Výsledkové pořadí	15 650,00 Kč	156,50 Kč	15 650,00 Kč
041.	Koření Paprika zausená 500g	ks	10	Výsledkové pořadí	1 720,00 Kč	172,00 Kč	1 720,00 Kč
042.	zelené	ks	30	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
043.	Koření Pizza 700g Avokádo	ks	4	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
044.	Koření Pepř bílý mletý 100% 500g	ks	5	Výsledkové pořadí	725,00 Kč	145,00 Kč	725,00 Kč
045.	Koření Pepř citronový 500g	ks	4	Výsledkové pořadí	1 084,00 Kč	271,00 Kč	1 084,00 Kč
046.	Koření Pepř černý celý 500g	ks	10	Výsledkové pořadí	2 740,00 Kč	274,00 Kč	2 740,00 Kč
047.	Koření Pepř černý mletý 100% 500g	ks	20	Výsledkové pořadí	6 380,00 Kč	319,00 Kč	6 380,00 Kč
048.	Koření Pepř růžový 300g doza Gurmeko	ks	5	Výsledkové pořadí	1 265,00 Kč	253,00 Kč	1 265,00 Kč
049.	Gurmeko	ks	5	Výsledkové pořadí	2 655,00 Kč	531,00 Kč	2 655,00 Kč
050.	Koření Pepř zelený v nálevu 890g	ks	12	Výsledkové pořadí	3 564,00 Kč	297,00 Kč	3 564,00 Kč
051.	Kotanyi	ks	5	Výsledkové pořadí	2 603,05 Kč	520,61 Kč	2 603,05 Kč
052.	Koření Prášek do pečiva 13g	ks	100	Výsledkové pořadí	256,00 Kč	2,56 Kč	256,00 Kč
053.	Čistá linie	ks	10	Výsledkové pořadí	1 020,00 Kč	102,00 Kč	1 020,00 Kč
054.	Koření Steak texas grill 500g Chef club	ks	10	Výsledkové pořadí	3 186,00 Kč	318,60 Kč	3 186,00 Kč
055.	Koření Skořice celá 350g Kotanyi	ks	5	Výsledkové pořadí	930,00 Kč	186,00 Kč	930,00 Kč
056.	Koření Skořice mletá 500g	ks	4	Výsledkové pořadí	312,00 Kč	78,00 Kč	312,00 Kč
057.	500g Gurmeko	ks	10	Výsledkové pořadí	2 210,00 Kč	221,00 Kč	2 210,00 Kč
058.	Koření Šalvěj drcená 75g Gurmeko	ks	10	Výsledkové pořadí	465,00 Kč	46,50 Kč	465,00 Kč
059.	Koření Tandoori masala 500g Gurmeko	ks	4	Výsledkové pořadí	1 248,00 Kč	312,00 Kč	1 248,00 Kč
060.	Koření Zázřky 500g Gurmeko	ks	10	Výsledkové pořadí	2 010,00 Kč	201,00 Kč	2 010,00 Kč
061.	Koření Zázřky 560g doza Gurmeko	ks	10	Výsledkové pořadí	1 562,00 Kč	156,20 Kč	1 562,00 Kč
062.	Koření Zvěřina Hubert 500g Gurmeko	ks	2	Výsledkové pořadí	400,00 Kč	200,00 Kč	400,00 Kč
063.	Sušené houby Šitake 85g	ks	10	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
064.	Sušené houby Jidášovo ucho 100g	ks	20	Výsledkové pořadí	1 500,00 Kč	75,00 Kč	1 500,00 Kč
065.	Sušené mořské řasy plátky 230g	ks	10	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
066.	Aromamix bylinky a máslo 1,1kg Knorr	ks	5	Výsledkové pořadí	2 705,00 Kč	541,00 Kč	2 705,00 Kč
067.	Aromat sypký 4kg Knorr	ks	10	Výsledkové pořadí	7 380,00 Kč	738,00 Kč	7 380,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

203-5/DNS/2023-OVZ

Číslo jednací / Interní číslo

203/DNS/2023-OVZ

ID

VZ0163967

Název elektronické aukce:

Výzva č. 489 Různá potravinářské výrobky-koloniální koření na období 8-9/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího z

Čas vyhlášení:

27.06.2023 11:00

Čas ukončení:

13.07.2023 11:44

Zadavatel:

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030

Administrátor:

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika

Název kola:

Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
27.06.2023 11:00:00	13:00:00	00:00:00
10.07.2023 11:00:00	03:00:00	00:00:00
13.07.2023 11:00:00	00:00:20	00:00:24

Nabídkové kolo:

27.06.2023 11:00:00

Kontrolní kolo:

10.07.2023 11:00:00

Aukční kolo:

13.07.2023 11:00:00

Platnost smlouvy od:

01.08.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Výsledek	KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Mala 9, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
068.	varianty	ks	20	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
069.	varianty	ks	20	Výsledkové pořadí	9 200,00 Kč	460,00 Kč	9 200,00 Kč
070.	Vývar slepičí 3kg Maggi se zahrádky	ks	10	Výsledkové pořadí	11 070,00 Kč	1 107,00 Kč	11 070,00 Kč
071.	Bujon Delikat 5l tekutý Knorr	ks	20	Výsledkové pořadí	13 300,00 Kč	665,00 Kč	13 300,00 Kč
072.	Bujon houbový 1kg Knorr	ks	10	Výsledkové pořadí	7 570,00 Kč	757,00 Kč	7 570,00 Kč
073.	Bujon hovězí sypký 5kg Knorr	ks	20	Výsledkové pořadí	53 295,80 Kč	2 664,79 Kč	53 295,80 Kč
074.	Bujon hovězí 1kg Knorr	ks	20	Výsledkové pořadí	10 992,00 Kč	549,60 Kč	10 992,00 Kč
075.	Bujon kuřecí 1kg Knorr	ks	30	Výsledkové pořadí	15 660,00 Kč	522,00 Kč	15 660,00 Kč
076.	Bujon hovězí 3,5kg Maggi	ks	10	Výsledkové pořadí	11 570,00 Kč	1 157,00 Kč	11 570,00 Kč
077.	Bujon slepičí 3,5kg Maggi	ks	10	Výsledkové pořadí	10 970,00 Kč	1 097,00 Kč	10 970,00 Kč
078.	Bujon uzený 1,1kg Maggi	ks	10	Výsledkové pořadí	4 480,00 Kč	448,00 Kč	4 480,00 Kč
079.	Bujon zeleninový 1kg Knorr	ks	20	Výsledkové pořadí	8 680,00 Kč	434,00 Kč	8 680,00 Kč
080.	Bujon zeleninový jemný 1kg Maggi	ks	10	Výsledkové pořadí	3 760,00 Kč	376,00 Kč	3 760,00 Kč
081.	Ochucovadlo Fondor 5kg Maggi	ks	10	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
082.	Konzentrát houbový 1l Chef	ks	20	Výsledkové pořadí	15 440,00 Kč	772,00 Kč	15 440,00 Kč
083.	Konzentrát kuřecí 1l Chef	ks	20	Výsledkové pořadí	13 080,00 Kč	654,00 Kč	13 080,00 Kč
084.	Konzentrát zeleninový 1l Chef	ks	20	Výsledkové pořadí	13 080,00 Kč	654,00 Kč	13 080,00 Kč
085.	Koření kari pasta červená 1kg	ks	8	Výsledkové pořadí	1 264,00 Kč	158,00 Kč	1 264,00 Kč
086.	Koření kari pasta zelená 1kg Cock	ks	15	Výsledkové pořadí	7 635,00 Kč	509,00 Kč	7 635,00 Kč
087.	Koření kari pasta žlutá 1kg Cock	ks	15	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
088.	Chilli pasta Sambal oleek 210g	ks	10	Výsledkové pořadí	440,00 Kč	44,00 Kč	440,00 Kč
089.	Koření Primerba Italiana 340g Knorr	ks	8	Výsledkové pořadí	3 120,00 Kč	390,00 Kč	3 120,00 Kč
090.	Koření Primerba bazalka 340g Knorr	ks	20	Výsledkové pořadí	7 800,00 Kč	390,00 Kč	7 800,00 Kč
091.	Knorr	ks	8	Výsledkové pořadí	3 120,00 Kč	390,00 Kč	3 120,00 Kč
092.	Omáčka Barbeque 4,1l Hellmans	ks	10	Výsledkové pořadí	7 660,00 Kč	766,00 Kč	7 660,00 Kč
093.	Omáčka BBQ sauce 3,4kg Thomy	ks	10	Výsledkové pořadí	4 360,00 Kč	436,00 Kč	4 360,00 Kč
094.	Omáčka rybi 0,5l Megachef	ks	20	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
095.	Omáčka holandská 1l Chef	ks	12	Výsledkové pořadí	2 424,00 Kč	202,00 Kč	2 424,00 Kč
096.	Omáčka chilli 725ml Tandoori	ks	24	Výsledkové pořadí	1 627,20 Kč	67,80 Kč	1 627,20 Kč
097.	Omáčka Pang Gang 1l Knorr	ks	30	Výsledkové pořadí	12 960,00 Kč	432,00 Kč	12 960,00 Kč
098.	Omáčka Sambal Manis 1l Knorr	ks	30	Výsledkové pořadí	12 960,00 Kč	432,00 Kč	12 960,00 Kč
099.	Omáčka sojová 1l Vitana	ks	60	Výsledkové pořadí	7 500,00 Kč	125,00 Kč	7 500,00 Kč
100.	Omáčka sojová 1l Kikkoman	ks	70	Výsledkové pořadí	- Kč	-	- Kč
101.	Omáčka sojová houbová 1l Gurmeko	ks	10	Výsledkové pořadí	1 600,00 Kč	160,00 Kč	1 600,00 Kč

Souhrnný protokol o výsledku



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Souhrnný protokol o výsledku

203-5/DNS/2023-OVZ

Číslo jednací / interní číslo ID	203/DNS/2023-OVZ VZ0163967		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 489 Různé potravinářské výrobky-koloniál_koření na období 8-9/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího z		
Čas vyhlášení:	27.06.2023 11:00		
Čas ukončení:	13.07.2023 11:44		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prolouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.06.2023 11:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	10.07.2023 11:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	13.07.2023 11:00:00	00:00:20	00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.08.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala 9, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
			Výsledkové pořadí			2
102.	Chef club	ks	2	916,00 Kč	458,00 Kč	916,00 Kč
103.	Omáčka švestková 1,3kg Chef club	ks	2	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
104.	Omáčka Teriyaki 1l Chef club	ks	10	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
105.	Omáčka Ústřicová 600ml	ks	10	840,00 Kč	84,00 Kč	840,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
106.	Worcester 1l Vitana	ks	40	4 240,00 Kč	106,00 Kč	4 240,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
107.	Pasta Tahini 300g	ks	6	450,00 Kč	75,00 Kč	450,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
108.	Koření polévkové Klasik 160ml	ks	24	744,00 Kč	31,00 Kč	744,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
109.	Koření polévkové Maggi 768ml	ks	60	7 020,00 Kč	117,00 Kč	7 020,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
110.	Chef	ks	10	4 310,00 Kč	431,00 Kč	4 310,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
111.	Šféva k vepřové pečení 700g Maggi	ks	10	4 200,00 Kč	420,00 Kč	4 200,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
112.	Šťráňová pasta 800g Knorr	ks	5	2 695,00 Kč	539,00 Kč	2 695,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
113.	Vanilková pasta 180g Gurmeko	ks	5	- Kč	- Kč	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
114.	Pudr červená Fepa 250g Gurmeko	ks	10	550,00 Kč	55,00 Kč	550,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
<b>Součet</b>				<b>430 193,05 Kč</b>		<b>430 193,05 Kč</b>

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
003.	Koření Americké rumové 500g Gurmeko	282,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	2 820,00 Kč
007.	Koření Bobkový list celý 70g doza Gurmeko	47,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	470,00 Kč
008.	Koření Bruschetta bylinková bez glutamanu 500g Gurmeko	248,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	2 480,00 Kč
009.	Koření Čínské 500g Gurmeko	246,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	2 460,00 Kč
012.	Koření Česnek medvědí drcený 150g Gurmeko	196,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	1 960,00 Kč
014.	Koření Grilovaná zelenina 500g Gurmeko Čistá linie	131,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	1 310,00 Kč
025.	Koření Kovojské s vůni udírny 500g Gurmeko	255,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	2 550,00 Kč
026.	Koření Kouřová sůl 500g Gurmeko	168,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	1 680,00 Kč
028.	Koření Libeček drcený 200g Gurmeko	95,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	950,00 Kč
030.	Koření na kuře 500g Gurmeko Čistá linie	128,10 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	1 281,00 Kč
035.	Koření Mexico 650g doza Gurmeko	179,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	1 790,00 Kč
037.	Koření Nové koření celé 500g	121,50 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	8	972,00 Kč
041.	Koření Paprika zausená 500g	172,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	1 720,00 Kč
053.	Koření Provensálské 250g Gurmeko Čistá linie	102,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	1 020,00 Kč
055.	Koření Skořice celá 350g Kotanyi	186,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	5	930,00 Kč
057.	Koření Syrové variace bez glutamanu 500g Gurmeko	221,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	2 210,00 Kč
059.	Koření Tandoori masala 500g Gurmeko	312,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	4	1 248,00 Kč
060.	Koření Zázky 500g Gurmeko	201,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	2 010,00 Kč
070.	Vývar slepičí 3kg Maggi ze zahrádky	1 107,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	11 070,00 Kč
076.	Bujon hovězí 3,5kg Maggi	1 157,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	11 570,00 Kč
107.	Pasta Tahini 300g	75,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	6	450,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Souhrnný protokol o výsledku

203-S/DNS/2023-OVZ

číslo jednací / interní číslo ID: 203/DNS/2023-OVZ  
 VZ0163967  
 Název elektronické aukce: Výzva č. 489 Různé potravinářské výrobky-koloniál\_koření na období 8-9/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího z  
 Čas vyhlášení: 27.06.2023 11:00  
 Čas ukončení: 13.07.2023 11:44  
 Zadavatel: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030  
 Administrátor: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika  
 Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prolouženo (dny, hod., min.)  
 Nabídkové kolo: 27.06.2023 11:00:00 13:00:00 00:00:00  
 Kontrolní kolo: 10.07.2023 11:00:00 03:00:00 00:00:00  
 Aukční kolo: 13.07.2023 11:00:00 00:00:20 00:00:24

Platnost smlouvy od: 01.08.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. K dálnici 1394/Hala 9, 253 01 Hostivice IČO: 47543434		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
109.	Koření polévkové Maggi 768ml	117,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	60	7 000,00 Kč	
110.	Sřava z pečených mas Bratenjus 1,1kg Chef	431,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	8 000,00 Kč	
114.	Pudr červená řepa 250g Gurmeko	55,00 Kč	Kbj velkoobchody s.r.o.	10	550,00 Kč	

64 931,00 Kč